[image: image1.jpg]

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа  №15

г. Новотроицка Оренбургской области»

ПРИКАЗ

 от 27.08.11               № 70/2

«Об утверждении основной образовательной

  программы начального общего образования
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Образовательную программу начального общего образования утвердить.

Основание: протокол заседания рабочей группы №5 от 26.08.2011г.

Директор школы:                           Н.А.Тарских